
 
 
 
 
 
 
 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  

IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 

Via Tasso 1 – 46100 Mantova 
LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   

MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.gov.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 

 

 

Prot. n.2184/C14        Mantova, 23/03/2018 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione  provvisoria. 
 

- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001n.44 , in particolare gli artt.31 e 34 
che regolano l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche; 

- VISTO il Decreto Legislativo12 aprile 2006 n.163 e successive modificazioni; 
- CONSIDERATO  che per l’aggiudicazione della gara in oggetto è stata costituita 

apposita Commissione per l’apertura e la valutazione delle offerte pervenute; 
- VISTO il verbale della Commissione di gara Prot.n.2148/C14 del 22/03/2018;  
- CONSTATATA  la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

 
DECRETA 

 
- Di individuare la Ditta Talassi srl    con P.I. 01943640209, quale AGGIUDICATARIA,  della 

procedura di gara;  

- Di pubblicare il presente decreto all’albo dell’Istituto e al sito web. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 28/03/20018 
a mnis00900e@pec.istruzione.it. 

Trascorso tale termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, l’aggiudicazione si intende definitiva. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Rosa Cremonesi 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

e per gli effetti dell’art.3, c.2. D.lgs n. 39/1993 
 

http://www.arcoeste.gov.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

